[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2011

	№ 276

	с. Каргасок

	Об утверждении тарифа на платные услуги МУЗ «Каргасокская ЦРБ»

	Согласно Положению о порядке установления тарифов на работы (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Каргасокский район», утвержденному Решением Думы Каргасокского района от 22.09.2010г. №580

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить тариф на платные услуги МУЗ «Каргасокская ЦРБ» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная правда».

4. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя Главы Каргасокского района по экономике С.Н. Грузных.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Утверждено

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 26.12.2011 № 276

Приложение

Тариф на платные услуги, оказываемые МУЗ «Каргасокская ЦРБ»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	Прачечные услуги

	1
	Стирка прямого хлопчатобумажного и льняного белья с кондиционером.
	1 кг
	48,28

	2
	Стирка прямого хлопчатобумажного и льняного белья без кондиционера.
	1 кг
	46,65

	3
	Стирка фасонного хлопчатобумажного и льняного белья с кондиционером.
	1 кг
	52,60

	4
	Стирка спецодежды
	1 кг
	64,48